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ALLEGATO

Quantitativi da attribuire per il sottoperiodo del mese di settembre 2009 e quantitativi disponibili per il
sottoperiodo successivo, in applicazione del regolamento (CE) n. 1529/2007

Origine/Prodotto

Numero d’ordine

Coefficiente di attribuzione per il
sottoperiodo di settembre 2009

Quantitativi totali disponibili per
il sottoperiodo del mese di
ottobre 2009 (in kg)

Stati facenti parte della regione Ca-
riforum [articolo 1, paragrafo 1,
lettera b), del regolamento (CE) n.
1529/2007]

— codici NC 1006, ad eccezione
del codice NC 1006 10 10

PTOM [articolo 1, paragrafo 2, let-
tere a) e b), del regolamento (CE) n.
1529/2007]

— codice NC 1006
a) Antille olandesi e Aruba:

b) PTOM meno sviluppati:

09.4220

09.4189

09.4190

21 351 500

10 000 000

(") Le domande riguardano quantitativi inferiori o pari ai quantitativi disponibili: possono quindi essere accettate tutte le domande.
(%) Per questo sottoperiodo non viene applicato alcun coefficiente di attribuzione: alla Commissione non ¢ stata trasmessa alcuna domanda

di titolo.




